ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE N0. CC 001/2018-CPL-CMIP

Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de

Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA, mediante

apresentação de resultado de Adjudicação, torno público para conhecimento

dos interessados, o julgamento da proposta de Contratação referente a Carta

Convite nº. CC 001/2018-CPL-CMIP que versa sobre a contratação de pessoa

jurídica para a Locação de veículos para atender as necessidades dos vereadores no

exercício no mandato e nos serviços administrativos da Câmara Municipal de Ipixuna

do Pará.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, após Parecer Jurídico

positivo em face a Contratação da empresa e ao resultado apresentado pela

Comissão Permanente de Licitação para o Certame ocorrido no dia 28 de

fevereiro de 2018, HOMOLOGO a Carta Convite nº. CC 001/2018-CPL-CMIP

e ADJUDICO a proponente: D BENASSULY COSTA-ME CNPJ:

23.244.719/0001-73, tendo como seu representante o seu sócio Sr. DELCIO

BENASSULY COSTA, inscrito no CPF: 701.708.062-94 sendo o mesmo

vencedor desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, e que

seguem discriminada no resultado de Adjudicação, com valores conforme

segue anexo aos autos, autorizando o Setor competente a providenciar os

documentos necessários a concretização da contratação.

         Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Ipixuna do Pará, 02 de março de 2018.

ARNALDO CORREIA LEITE JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA

		2018-03-02T11:29:11-0300
	ARNALDO CORREIA LEITE JUNIOR:57046379220